Satis quibus sicut fuit ista hinc
 libus illis qui quibus opti put
 eaus vestimentis quoz vs ex
 teiore attendentes hinc qumelia
 pntast sineam an suam eoz
 m dicit ad ordne Ego quod m
 talis oribus et neutram illoz et
 decorem qfideius mar9 qfifi
 ratus pu quid hoz tactu omiq;
 edna et et gahi qmipa pnta
 pnosios istos ex estimam illos
 igit qfides docuit ne erra
 rent in hinc que fort appar9
 et niter na attendereit p
 illu itaq; et ita pnt ac pape
 rem idem tu quoz fenti bo
 ppe sustipies me q te no deni
 piet ficut ego estimo **Et**
Instruit Iosaphat de
cultu vni9 dei
Dixit ad eu Iosaphat her
 omnia bene dixisti Et
 volo scire quib9 et deus m9 que
 de pte illo duxisse afferisti
 Cui Bar-luam et i vob dm
 meu agnoste et pte est vni9
 tus dei filius Rex regu et
 de9 dicitur qui solus habet
 inoritate et lucem hinc in
 cessibilem an pte et pntu pto
 glificandus eto em ego de ill
 sum q multos istos deos iua
 tes et fides coluit Et qm
 cognosco et qfiteor ee dem
 in fbus pponis glificandus
 pte .i. et filio et pntu ston bna
 na et glori et i quo nidoiso
 qui aucta visibilia et invisibilia
 fecit de nichilo Tunc me ptem
 fac histore mra ei qualis de9
 tuut mundu et qualiter dyabo

horem india seduxit ad yma-
gine dei form et qualitate
malicia hominis deus induxit si-
stra diluuium qualiter et hores
post diluuium multiplicati et deum
oblitum sunt et in omnes partibus et
roem dispersi sunt. Alii namque pu-
nerunt ciuita potestate sua fieri
et sine quidem regi. Alii for-
tuna putant totum fato gre-
dentes. Alii quibus deo colunt
antropos ut herent eos quorum
suorum actores quorum et for-
figantes statuas et exerunt et
quidam in templis. ~~De~~ adoa-
nerunt Abraham quod solus in
illa generatione inuentus est et sensu
incolam deum per caritas agnoscit
que et deus sibi familiaem
fecit. Eiusque progeniem multiplicans
et populum sibi patriarcham em-
nouans de finitute egyptiata
per multa signa et prodigia libera-
uit. Dataque lege per moysen in
terra bona que abrahe promiserat
et duxit multaque magna glo-
ria atque prospera eis ostendit
quod que omnia deus sibi fecit
ut ab omni exercitibus idolorum
finitute et actione gentium hominum
abstraheret et ad antiquum statum re-
duceret. ~~Et~~ adhuc ignorant
in hominibus moribus tyrannide de-
aboli adempuatores in finem omnia
transmittentibus. In tali quod miseria
constitutos deus qui de nichilo
nos creat non desperit sed
per voluntate unigenitum in se-
ipsum descendens de regno
natus est et. xxx. annis in ho-
minibus quibus multaque miracula

gestavit. ~~Et~~ in morte passus est
ut nos a passionibus liberaret.
Ter. vero die resurrexerat et
post xl dies celos ascendit ubi se-
det ad dexteram patris in cunctis
et iudicaturus omnes et mortuos et
vivos. ~~Et~~ per opera eius postquam
non ascendit per pactum misit
super discipulos qui exinde gratia illis
in omnes gentes dispersi sunt et fide
orthodoxam predicantur baptizan-
tes et mandata saluatoris obseruantes.
Nam ferens igitur hostem
antiquum detractorem suam bella in-
ter nos exercit. ~~Et~~ aduersus salu-
ad huc sequi per delationem. Ecce tibi do-
minum meum per manus uos uisum quod
factus cognoscet si gratia eius susce-
peris et finis illius factus finis huius
induit filius dei sui generis de thro-
no suo per gaudium amplexatus est.
Barlaam et dixit. Fortis iste est
lapis ille preciosissimus que in misterio
gruens non omni eius uolenti con-
desit si quibus sumi potest ante sensum. Et
te enim ut huius uerba susceperis hinc dul-
cissimum cor meum missum est et istud
grate gratie uelamen te dum meum
mee suppositum statim sublatus est.
Exiit igitur iosephat de regio
celorum et ultra moentes in melitum
disponat et hinc plura. Barlaam
plenus differens cepit de ueritate su-
ta et dei miraculis de immunitate
quoque misteriorum et quodammodo in yborum.
**C. 12. Fabula de philomena contra
cultores idolorum.**
Quibus audit iosephat ve-
herementem quod multum totumque
lacrimis profusus ait. Quid me or-
fare ut enadum penam perire et
meam gaudio perire misteriorum. ~~Et~~

laam rppondit. **P**ate omnia accede
 deum qui vocat te de morte ad
 vitam et de tenebris ad lucem vultu
 suum et inuisibilem quam notiam quam
 ignorantia dei quater moris et
 tenebris et ydolis sine in quidem
 omni soliditate detestari esse dixe
 bat in vultu sapientissimum quidam quod
 pites sunt ydolorum adoratores vultu
 sagittatus quod apprehendit omnia e in
 missis amictus philomena hanc
 vocat. **S**arripies igitur cultellum
 ut occideret eam et occideret. **D**ata
 et philomene vox articulata et
 apta ad sagittam. **C**uid tibi. **O** ho
 neas mee profectum et non enim de me
 tum imple ventrem potes. **S**ed
 si me a vinctis liberaveris. **T**ria
 manda tibi dabo quod si custodieris
 ex his magna pro totam vitam tuam
 virtutem consequeris. **I**lle vero stu
 perfactus illius loquere permisit quod si
 quod nomen audiret ab ipa mox ea
 liberaret. **C**ontra illa homini dicit
Quidam quid conerit apprehendit quod
 apprehendi non potest. **E**t ne doleas
 de re perita quod vmpare non potes
Et alibi medibile ne edideris alii
 si tamen manda custodi et bene
 est dicitur aut vultu pppin
 am vultu utelligentiam solvens ea
 paca dimisit libera amolad. **I**lla
 aut volens pbae si utognomiz
 vultu dicit vultu vultu et hunc
 fuerit ex vultu virtute aqua voli
 tundo dicit ad eum. **V**e tibi quod malu
 vultu hodie habuisti et qualem thau
 et hodie edidisti. **E**tiam in vultu
 meis maugra et quod struicis omni
 sua vultu magnitudine ipa audirens
 ille ut statum est valde penites quod

euisset philomene de manu sua
Et demum temptatus illam apphe
 de dicit veni ad domum meam
 et omnes libertate tibi exhibebo
Et demum honorifice te dimittam
Cum philomene vultu hunc cognom
 itissime te ea fanum suspiciens
 namque et que dicitur fuit a me pmi
 pre et libentur andreas vultu ex
 eis profectum assensum es. **D**ixi tibi
 ne doles de re perita vultu
 pabih et ne temptatus utoph
 pabilia cupit et temptasti me
 topheude tu non valeas ppe
 fectum meo iustitiam dicit ne vultu
 edes ppeibile si ege edidisti in
 vultu esse in vultu fign
 dicit mensuram ventris mei et
 non vultu intelligit quod ego id
 non possim ptingere ad magnitudi
 nem omni ppeuionis. **S**ic ergo stula
 puit et illi qui confidunt in ydol
 opantur cum manibus et adorant
 que fecerunt. **D**ignu dicit ista
 puit quod plasmanent nos. **C**uto
 ergo plasmatos suos ab ipso
 plasmatos et suos existimant
Sed et frates eos in custodia
 ne a furibus rapiantur custodes
 vocant sine pabih. **E**x hac ergo
 mala gnatione et infidelibus
 ut te domus dices tibi. **E**x de
 medio eorum et sepa te et vultu
In pe tetugit si palma te de
 gnatione ista. **S**urge et vade
 quia non est tibi vultu et ea
Si ergo edideris et baptisat sine
 vultu eius si vultu edideris to
 dempnum eius ista ista quod dicit ho
 die et in quibus edidit. **I**n gloria
 dicit et deliciae et omnis vultu se
 ducto cito rursus. **E**xitusque et

et hinc nolentem et corpus ipse
quidē pmo momentum solum
delictum omniq; delictum amio
et cognatorum affectu abona
ent qd delictiones mundi et infra
feditas et pntia corruptioq;
pnti decore et bono odore in
duce suam qd tua mittit i co
dempnationem etua nisi usq; ad
ultimū diem i iud qm rnt q;
na suo pumpto corpe exiet
a facie dei et i detur igni ge
hene sine fine in sua. **Oratio**
id eū iosephat. Quia qba ma
bona et adimada put q i ddi
et edo omes quide ydolorū s
mitate ex corde etiam phib i
vel id me quasi iud et dubi
tans et qd ista hnt se in me
Nur vno qd o odio odini dy
rens a te i iudate illoz et i
pnam eoz qui sinit illis. De
fides aut vera sine dei fici
si tamē nō i puleit me i dū
mū ppe meab i iudate. Sed
affido quia dimittet in pna
mea quia benignus et miseric
est sicut doret. Iam qd pat
pim baptisimū suscipē et oia
quāq; dixeris michi custodid
Quid qd opteat me face
postq; baptisimū fies et si lo
solum suffiat i dē et bapn
sati in aqua alia opteat s
siqui manifesta. **Cam s; Admo
ntō facta iosephat de
pseverantia in fide**
Unc vtiq; app ad eū
Barlaam ab omi qd
pnto oz te abstine et edificā
sup fundamentū i re fidei vni
tum opatom qm fides sine
opibus mortua est sicut et